

# Din Tandlæge ApS

Frederikssundsvej 350, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 42 98 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2017.

---

**Lotte Olesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Din Tandlæge ApS Frederikssundsvej 350 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 42 98 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lotte Olesen, tandlæge
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.166 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.165.570</b>	<b>1.291.329</b>
1 Personaleomkostninger	-1.039.438	-1.061.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.398	-51.007
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>74.734</b>	<b>178.923</b>
Andre finansielle indtægter	1.901	660
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.116	-3.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.519</b>	<b>176.204</b>
Skat af årets resultat	-13.960	-42.114
<b>Årets resultat</b>	<b>58.559</b>	<b>134.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	6.859	83.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.559</b>	<b>134.090</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.761	153.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.761</u>	<u>153.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.248
Deposita	16.288	16.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.288</u>	<u>17.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.049</u></b>	<b><u>171.115</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Materialebeholdning	35.600	34.350
Varebeholdninger i alt	<u>35.600</u>	<u>34.350</u>
Tilgodehavende honorarer og sygesikring	99.511	114.596
Andre tilgodehavender	9.410	2.623
Periodeafgrænsningsposter	5.031	4.107
Tilgodehavender i alt	<u>113.952</u>	<u>121.326</u>
Likvide beholdninger	435.386	423.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>584.938</u></b>	<b><u>578.782</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>730.987</u></b>	<b><u>749.897</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	201.938	195.079
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>378.638</u></b>	<b><u>370.679</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.787</u>	<u>19.497</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.787</u></b>	<b><u>19.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.532	29.248
	Anden gæld	<u>315.030</u>	<u>330.473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.562</u>	<u>359.721</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>340.562</u></b>	<b><u>359.721</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>730.987</u></b>	<b><u>749.897</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.612	817.727
Pensioner	100.342	97.027
Andre omkostninger til social sikring	20.772	20.087
Personalemkostninger i øvrigt	127.712	126.558
	<b>1.039.438</b>	<b>1.061.399</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.116	3.379
	<b>4.116</b>	<b>3.379</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	727.610	727.610
Tilgang i årets løb	27.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>755.110</b>	<b>727.610</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-573.951	-522.944
Årets af-/nedskrivninger	-51.398	-51.007
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-625.349</b>	<b>-573.951</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>129.761</b>	<b>153.659</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	195.079	111.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.859</u>	<u>83.490</u>
	<b><u>201.938</u></b>	<b><u>195.079</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lotte S. Olesen Holding Aps som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.